CERTIFICO: Que la Junta General Extraordinaria de Socios de la 

Compañía BOTICA HERMOGENES BARCIA C. LTODA,, celebrada 

el cinco de Diciembre del dos mil seis, dio su consentimiento 

unánime para que el Ing. Hermógenes Glíberto Barcia Fernández, 

ceda cinco mil setecientas treinta y siete (5.737) participaciones 

sociales de cuatro centavos de dólar cada una, de las que 

mantiene en propiedad en el capital de la Compañía a favor de la 

soñora Ramona Margarita Fernández Cevallos Viuda de Barcia, 

quien conoce el contenido de Jos Estatutos Sociales de Ja

[...]

que con fecha catorce de Febrero del dos mil siete, queda 
inscrita la Cesión de Participaciones que contiene la presente escritura 
publica, mediante la cual el Sr. HERMOGENES GILBERTO 
BARCIA FERNANDEZ con la autorización de su cónyuge Sra. Maria 
Isabel Castilla de Barcia, cede y transfiere (5.737) cinco mil setecientas 
treinta y siete participaciones de cuatro centavos de dólar cada una, a 
favor de la Sra. RAMONA MARGARITA FERNÁNDEZ 
CEVALLOS VIUDA DE BARCIA, que posee dentro del capital social 
de la compañía BOTICA HERMOGENES BARCIA C. LTDA. de 
fojas 17.225 a 17.238, Registro Mercantil número 3.251.- 2.- Se tomó